关于要求上报资产和经营网点情况的通知

各基层社、直属企业、舜汇市场：

为更好厘清基层社资产和系统经营板块网点布局情况，

现就有关工作通知如下：

一、各基层社对资产及本社职工承包经营的资产进行梳

理，分别填写《2020 年供销系统基层社资产情况表》（附件

1），《2020年供销系统基层社无证、缺证及违章资产情况表》

（附件 2），《2020 年基层供销社职工承包资产调查表》（附

件 3）。

二、各单位对本单位经营网点布点情况进行全面梳理，

填写《2020年供销系统自营板块布局调查表》（附件 4）。

三、表格（须盖章）请于 8 月 13 日下班前上报经济发

展部，同时将电子表格发邮箱（联系电话：82213962；邮箱

1391775598@QQ.com）。

附件：

1.《2020年供销系统基层社资产情况表》

2.《2020年供销系统基层社无证、缺证及违章资产情况

表》

3.《2020年基层供销社职工承包资产调查表》

4.《2020年供销系统自营板块布局调查表》

绍兴市上虞区供销合作总社

                             2020 年 8 月 10 日

绍兴市上虞区供销合作总社